
Organiza: Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oia
Control: Delegación en Vigo del Comité Gallego de Jueces 

Prueba nº: 19
Hora : 10,00
Clima: Lluvioso y ventoso

Código Denominación
2TUI CEIP Nº 2 de Tui
ATH Athletic's Aventura
ATV Atletismo Vigo Massini
AVAT Agrupación Viguesa de Atletismo
BARRA Colegio Barrantes de Tomiño
CAST A.D. Castro San Miguel
COCO Coruña Comarca Cimans
COUT APA Coutada Beade
CREC ANPA de Crecente
CSCV Comesaña Sporting Club
EGO Egovarros de Viveiro
GUAR Colegio Angel de la Guarda
IND Independientes
IVAL Igrexa Valadares
MAQ Colegio Suárez Marquier
MOJA Morro Jable Playas de Jandía
MOST ANPA Mosteiro de Bembrive
OAAP Ourense Atletismo Academia Postal
ORD Atletismo Ordenes
OTPE Colegio Otero Pedraio
PAB Pabellón de Ourense
PARR ANPA Parroco D. Camilo
PICA Agrupación Deportiva O Picacho
PRRI Escola de Atletismo Concello de Porriño
PUMA Puma Chapin de Jeréz
RCCV Real Club Celta Atletismo
RIAC Ria de Ferrol Concepción Arenal
RIAV Colegio Ría de Vigo
ROSA Colegio Rosalia de Castro
SAME Club Atletismo Samertolameu
SAR SAR de Santiago
SCAO A.C.P. Santos Cao
SGPO Sociedad Gimnástica de Pontevedra
SMO San Miguel de Oia
VALM Sociedade Atlética Val Miñor
VENG Club Venturiña de O Grove
VIBA Club de Corredores Vig-Bay
VICA Atletismo Vila de Cangas
VINC Colegio Serra Vincios
VESM Club Veteranos de Samil

Equipos Participantes

Vigo. Domingo, 20 de abril de 2008
Parque forestal de Oia

XXXI Trofeo S.A.D. Atletismo  San Miguel de Oia

Página 1 de 14



Vigo
Categoría Infantil masculina (2.260 m.)

Clasificación General
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Licencia Tiempo

1 43 Sergio Piñeiro Garrido 1995 VICA SPG140795 8,11
2 26 Mario Gimenez Antón 1996 PRRI A/7746 8,26
3 39 Ivan Pazo Rial 1996 VICA IPR181296 8,33
4 30 Damián Esmerode Domínguez 1995 VALM DED311095 8,42
5 5 Alexandre Frenandez Vallejo 1995 AVAT AFV050495 9,08
6 32 Andrés González Martínez 1996 VALM AGM130796 9,18
7 11 Martin Sio Carrera 1996 AVAT MSC030796 9,24
8 12 Pablo Villasenin Navarro 1996 AVAT PVN100596 10,39
9 8 Daniel Perez Rodriguez 1996 AVAT DPR210696 13,05
10 16 Daniel Vázquez Carrera 1996 COUT DVC160996 13,28
11 20 Alejandro Romay López 1996 CREC 0 13,35

Categoría Infantil Femenina (1.830 m.)
Clasificación General
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Licencia Tiempo

1 90 Sandra Rodríguez Freiría 1996 VALM SRF150496 6,20
2 83 Sara Penedo Vázquez 1996 SMO GA17453 6,28
3 88 Mónica Rodriguez Álvarez 1996 VALM MRA120296 6,33
4 79 Eva Cid Guede 1995 PRRI A/7801 6,37
5 85 Carla Cabrera Alonso 1996 VALM CCA270696 6,46
6 73 Clara Domínguez Fontán 1996 CSCV CDF200396 6,52
7 86 Carla Caride Sanromán 1996 VALM CCS160796 6,54
8 102 Patricia Abal Herbello 1996 VICA PAH160996 6,57
9 92 María Jesus Novo Pardavila 1995 VICA MNP241295 6,59
10 84 Laura Varela Estévez 1995 VALM LVE161095 7,02
11 99 Mar Chillon Camaño 1996 VICA MCC260696 7,04
12 80 Marian Gimenez Antón 1995 PRRI A/7751 7,24
13 89 Raquel Gómez Villar 1996 VALM RGV251196 7,30
14 64 Angela Gil Martínez 1996 COUT AGM170596 7,35
15 63 Lorena Davila Piñeiro 1995 COUT LDP060795 7,39
16 76 María Lidia Villar Ayra 1996 CSCV MLVA230396 7,46
17 75 Jessica Davila Prado 1996 CSCV JDP100396 7,53
18 87 Fatima Salgado Abalde 1996 VALM FSA020796 8,15
19 82 Dominic Desousa Comesaña 1996 SMO A/8102 8,18
20 103 Talia Garcia Prieto 1996 VICA TGP150896 8,33
21 61 Nuria Alvarez Penedo 1996 BARR 0 10,13
22 66 Helena Machado Costela 1996 COUT HMC160996 10,57
23 60 Nerea Vicente Coello 1996 BARR 0 12,34
24 59 Lara Del Carmen Meneses Alvarez 1996 BARR 0 12,34
25 57 Tamara Perez Blanco 1995 BARR 0 12,35
26 70 Galiléa Alvarez Cortés 1996 CREC 0 13,11
27 71 Xeila Estévez Moreira 1996 CREC 0 13,19

Categoría Cadete Masculina (3.530 m.)
Clasificación General
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Licencia Tiempo

1 118 Santiago Alonso Pedreira 1993 Ind 0 12,31
2 128 Aarón Misa García 1994 VALM AMG180894 12,42
3 125 Alberto Rodriguez Moreira 1994 SAME 0 12,50
4 132 José Antonio Dacosta Estévez 1994 VALM JDE200794 12,56
5 110 Pablo Quinteiro Lopez 1993 AVAT GA19611 13,31
6 116 Alberto Ayuso Vilaboa 1993 CSCV A/8254 13,44
7 115 Enrique Daniel Ruiz Rodríguez 1994 CREC 0 18,08
8 114 Emilio Domínguez Vázquez 1994 CREC 0 20,14
9 119 Aarón Manuel Cameselle Alvarez 1993 Ind 0 23,08
10 112 Mario Carpintero Fernández 1993 CREC 0 22,58
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20/04/2008Campo a través

Categoría Cadete Femenina (2.260 m.)
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Licencia Tiempo

1 153 Jenny Fernández Massó 1994 VALM JFM021294 7,51
2 157 Victoria Rodríguez Freiría 1994 VALM VRF220794 7,58
3 154 Patricia Pereira Martínez 1994 VALM PPM140694 8,14
4 155 Rocío Rodríguez Martínez 1994 VALM RRM150594 8,40
5 140 Tania Fontaiña Rodriguez 1994 AVAT GA19611 9,12
6 156 Sara Marquez Rodriguez 1994 VALM SMR220594 9,27
7 113 Eva Rodríguez Carreira 1994 CSCV A/8262 9,55
8 151 Elba Maneiro Crespo 1993 SMO A/6713 10,07
9 141 Teresa Elena Corbal 1994 AVAT GA19612 10,09
10 146 Sara Pereira Alvarez 1993 MAQ SPA300893 10,11
11 148 Marta Gimenez Antón 1993 PRRI A/7747 11,15
12 149 Jenifer Fernandez Giraldez 1994 PRRI A/6735 11,17

Categoría Juvenil Junior Femenina (3.530 m.)
Clasificación General
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Licencia Tiempo

1 187 Remedios Rodríguez Freiría 1992 VALM RRF040492 13,05
2 899 María Teresa Debén Carballo 1990 CSCV GA 17445 15,07
3 183 Tamara Vila Martínez 1991 SMO GA16554 15,38
4 4 Patricia  Quintas Carreira 1990 CSCV GA 17444 16,03

Clasificación Juvenil Femenina  (3.530 m.)
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Licencia Tiempo

1 187 Remedios Rodríguez Freiría 1992 VALM RRF040492 13,05
2 183 Tamara Vila Martínez 1991 SMO GA16554 15,38

Clasificación Junior Femenina  (3.530 m.)
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Licencia Tiempo

1 899 María Teresa Debén Carballo 1990 CSCV GA 17445 15,07
2 4 Patricia  Quintas Carreira 1990 CSCV GA 17444 16,03

Categoría Juvenil Junior masculino (4.860 m.)
Clasificación General
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Licencia Tiempo

1 180 Gilberto Costas Penedo 1991 SMO GA16548 15,19
2 169 Francisco Javier Iglesias de la Iglesia 1990 SGPO GA617122 15,23
3 176 Carlos Yanez Alonso 1991 SAME 0 15,24
4 178 Eric Calvo Gonzalez 1992 SAME 0 15,47
5 177 Eduardo Nodar Castro 1991 SAME 0 15,55
6 179 Samuel Rodriguez Gomez 1992 SAME 0 16,14
7 171 Jonathan  Alonso Prado 1992 CSCV A/8259 16,44
8 886 Adrian Fernández Massó 1991 VALM 0 18,03
9 172 Carlos Docampo Puente 1992 Ind 0 18,15
10 888 Jorge González Martínez 1992 VALM JGM250992 18,22
11 170 Álvaro Rueda Rodríguez-Vila 1992 CSCV A/8253 18,32
12 887 Iván Rua Bernardo 1991 VALM 0 21,29
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Categoría Juvenil masculino (4.860 m.)

Clasificación General
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Licencia Tiempo

1 180 Gilberto Costas Penedo 1991 SMO GA16548 15,19
2 176 Carlos Yanez Alonso 1991 SAME 0 15,24
3 178 Eric Calvo Gonzalez 1992 SAME 0 15,47
4 177 Eduardo Nodar Castro 1991 SAME 0 15,55
5 179 Samuel Rodriguez Gomez 1992 SAME 0 16,14
6 171 Jonathan  Alonso Prado 1992 CSCV A/8259 16,44
7 886 Adrian Fernández Massó 1991 VALM 0 18,03
8 172 Carlos Docampo Puente 1992 Ind 0 18,15
9 888 Jorge González Martínez 1992 VALM JGM250992 18,22
10 170 Álvaro Rueda Rodríguez-Vila 1992 CSCV A/8253 18,32
11 887 Iván Rua Bernardo 1991 VALM 0 21,29

Categoría Junior masculino (4.860 m.)
Clasificación General
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Licencia Tiempo

1 169 Francisco Javier Iglesias de la Iglesia 1990 SGPO GA617122 15,23

Categoría Alevín Masculina (1.518 m.)
Clasificación General
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Licencia Tiempo

1 412 Lois Mariño Hermida 1997 VALM LMH030497 3,14
2 407 David Santorio Vila 1997 COUT DSV180797 4,13
3 402 Adrían Lago Tizón 1997 CSCV ALT021097 4,15
4 411 Guillermo Santorio Vila 1997 COUT GSV180797 4,33
5 406 Carlos Vidal Fragueiro 1997 PRRI A/8117 4,35
6 458 Javier Costas Rodríguez 1998 MAQ JCR190398 4,40
7 431 Abrán Santos Piñeiro 1997 VICA ASP120297 4,42
8 443 David Salgado Abalde 1998 VALM DSA050298 4,46
9 418 Sergio Montes Comesaña 1997 COUT SMC270197 4,50
10 419 Yago Chamorro Mendez 1997 GUAR YCHM97 4,54
11 405 Asel Collins Roza 1997 VALM ACR090597 5,09
12 451 Rabia Haidar 1998 2TUI 0 5,23
13 441 Bruno  Suárez Cruz 1998 CSCV BSC180498 5,24
14 416 Pablo Justo Seijo 1997 CSCV PJS090697 5,25
15 459 Fabián Sarmiento Rodríguez 1998 CREC 0 5,38
16 424 Diego González Domínguez 1997 Ind 0 5,41
17 442 Daniel Rodríguez Estévez 1998 VALM DRE301098 5,43
18 448 Miguel Angel Costas Moreira 1998 PARR 0 5,45
19 454 Sergio Gómez Rodríguez 1998 COUT SGR130998 5,46
20 425 Manuel Crespo Delgado 1997 Ind 0 5,47
21 463 Adán Rodríguez Carreira 1997 CSCV 0 5,47
22 445 Francisco Torea González 1998 CAST 0 5,49
23 449 Oscar Rodríguez González 1998 2TUI 0 5,55
24 404 Alberto Rodríguez Pineda 1997 2TUI 0 6,11
25 409 Diego Fernández Fernández 1997 PRRI A/8247 6,15
26 436 Angel Gozález Cerviño 1998 PICA 0 6,21
27 437 Anxo Pazos García 1998 CSCV APG111298 6,40
28 403 Alberto Alonso Méndez 1997 2TUI 0 7,31
29 426 Emilio Romay López 1997 CREC 0 7,47
30 427 Pablo Pedrosa Domínguez 1997 CREC 0 8,05
31 434 Alejandro Perez Calzado 1998 2TUI 0 8.08
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Categoría Alevín Femenina (1.518 m.)

Clasificación General
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Licencia Tiempo

1 350 Angela González Fernández 1997 SMO GA17454 5,12
2 364 Carla Leirós García 1998 CSCV CLG160198 5,40
3 385 Noelia Graña Casas 1998 VICA NGC161198 5,41
4 340 Alba Rodriguez Lloves 1997 AVAT ARL250497 5,45
5 388 Noa Rouco Baqueiro 1998 VICA NRB160998 5,49
6 351 Ana Antepazo Regueira 1997 VICA AAR110897 5,50
7 380 Silvia Alonso Prado 1998 IVAL 0 5,58
8 373 Mª Del Rosario Giménez Antón 1998 PRRI A/7748 6,02
9 358 Esmeralda Corredoira Herbello 1997 VICA ECH030697 6,05
10 344 Deborah Temes Cuevas 1997 AVAT DTC030397 6,16
11 360 Alexia Vidal Martinez 1997 VICA AVM220997 6,23
12 349 Xela Dafauce Bouzo 1997 CAST 0 6,27
13 342 Andrea Castellano Fernández 1997 CSCV ACF300497 6,30
14 383 Paula Martinez Fernandez 1998 VICA PMF200898 6,31
15 381 Uxia Villar Castro 1998 CAST 0 6,38
16 354 Yurena de Oliveira Puime 1997 CREC 0 6,57
17 357 Carla Bernardez Miranda 1997 VICA CBM120697 7,00
18 375 Marta Teijero Rebolo 1998 AVAT MTR181198 7,08
19 371 Leticia Areal Alvarez 1998 2TUI 0 7,10
20 346 Laura Rodriguerz Lopez 1997 AVAT LRL090997 7,11
21 368 Elena Mansinho Bernárdez 1998 2TUI 0 7,19
22 370 Laura Fernández López 1998 VALM LFL260698 7,23
23 356 Johana Villar Parada 1997 VICA JVP160897 7,24
24 355 Bárbara Soalleiro Gómez 1997 CREC 0 7,33
25 379 Raquel Saavedra Fernandez 1998 CAST 0 8,10

Categoría Benjamín Masculina (990 m.)
Clasificación General
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Licencia Tiempo

1 558 José Villar Corrales 1999 SAME 0 3,45
2 560 Marcos Justo Seijo 1999 CSCV MJS170899 3,53
3 609 Jorge Piñeiro Garrido 2000 VICA JPG170100 3,59
4 555 Francisco José Rodríguez Freiría 1999 VALM FRF160999 4,01
5 557 Iván Carnero Rodríguez 1999 2TUI 0 4,18
6 554 Denis Mariño Hermida 1999 VALM DMH190899 4,20
7 462 Pablo Durán Misa 1999 SMO A/8327 4,23
8 574 Brais Villar Vieitez 2000 CSCV BVV021100 4,28
9 601 Aarón Gil Vallejo 1999 CREC 0 4,31
10 588 Manuel Alfonso Pedreira Alonso 2000 SMO A/8297 4,34
11 556 Ivan Alexandre Quintas Carreira 1999 CSCV IAQC160199 4,39
12 612 Andres Obenza Otero 2000 VICA AOO140600 4,39
13 616 Iago García Revuelta 1999 Ind 0 4,40
14 571 André Alonso González 2000 2TUI 0 4,42
15 1 Manuel Fernández Pérez 2004 2TUI 0 4,42
16 572 André Bugarín Da Cunha 2000 PRRI A/8272 4,44
17 570 Alexandre Lago Tizón 2000 CSCV ALT100900 4,45
18 603 Borja Rodríguez Rodríguez 1999 CREC 0 4,48
19 587 Pablo Pérez Veiga 2000 RIAV 0 4,49
20 568 Diego Pérez Tizón 1999 OTPE 0 4,50
21 550 Alejandro Molares Alonso 1999 Ind 0 4,51
22 573 Anxo Breogan Perez Cougil 2000 AVAT APC180500 4,51
23 589 Jorge Candendo Sío 2000 RIAV 0 5,00
24 582 Nicolas Iglesias Misa 2000 BARR 0 5,01
25 600 Jorge Solla Corbal 1999 CREC 0 5,04
26 580 Manuel Prado Exposito 2000 BARR 0 5,16
27 583 Pedro Rodríguez González 2000 2TUI 0 5,20
28 613 Mauro Rodriguez Pousada 2000 VICA MRP200100 5,41
29 607 Joel Pardo Soalleiro 2000 CREC 0 5,44
30 575 Bruno Gonzalez Castro 2000 BARR 0 5,46
31 569 Adrian Alvarez Garcia 2000 BARR 0 6,02
32 564 Roberto Domínguez Puentes 1999 2TUI 0 6,11
33 598 Victor Rodríguez Durán 2000 RIAV 0 6,42
34 595 Marcos Pérez Rodríguez 2000 RIAV 0 6,49
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Vigo
XXXI Trofeo S.A.D. Atletismo  San Miguel de Oia

20/04/2008Campo a través
Categoría Benjamín Femenina (990 m.)

Clasificación General
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Licencia Tiempo

1 518 Sara González González 1999 SMO GA19094 3,59
2 504 Noa Garcia Prieto 1999 VICA NGP270899 4,11
3 537 María Pérez Boente 2000 CSCV MPB300600 4,14
4 519 Noelia Pérez Vazquez 1999 SMO A/7899 4,18
5 508 Maria Jesús Corredoira Herbello 2000 VICA MCH230500 4,19
6 527 Antía Fernández Fernández 2000 PRRI A/8284 4,39
7 540 Paula Da Rocha Prol 2000 VALM PDRP130300 4,47
8 530 Judit Carrera Blanco 2000 AVAT JCO010500 5,11
9 517 Eva Gomez Montero 1999 AVAT EGM020999 5,20
10 539 Marta Varela Varela 2000 PRRI A/8285 5,25
11 522 Aldara Rodríguez Orozco 2000 2TUI 0 5,25
12 533 Lucía Costas Prado 2000 CSCV LCP141000 5,45
13 547 Gisela Ferreira Suárez 2000 RIAV 0 5,52
14 503 Patricia García Revuelta 2000 Ind 0 5,54
15 543 Zaira Alvarez Peidra 2000 BARR 0 6,26
16 520 Leyla Rouco Gondá 1999 RIAV 0 6,29
17 528 Aurea Piedra Troncoso 2000 BARR 0 6,32
18 542 Thalia Martinez Rey 2000 BARR 0 6,32
19 506 Sandra Souto Neira 1999 RIAV 0 6,34
20 535 Mabel Rocha Vicente 2000 BARR 0 6,41
21 501 Melissa Mariño Díaz 1999 CREC 0 6,48
22 526 Antía Encisa Gonzalez 2000 BARR 0 7,36
23 538 Marta González Domínguez 2000 2TUI 0 8,40

Categoría Prebenjamín Femenina (675 m.)
Clasificación General
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Tiempo

1 632 Inés Portela Otero 2001 2TUI
2 646 Lara Cabaleiro Freiría 2001 COUT
3 628 Cristina Machado Costela 2001 COUT
4 654 Ana García Glez 2002 COUT
5 645 Uxía Termenón Rivas 2001 COUT
6 672 Carla Rodriguez Alvarez 2002 ROSA
7 635 Laura Dacosta Jardon 2001 GUAR
8 665 Vanesa Domínguez Puentes 2002 2TUI
9 629 Daniela Fernanderz Alonso 2001 GUAR
10 623 Ana Isabel Gonzalez Salgueiro 2001 BARR
11 631 Helena Pardo Varela 2001 2TUI
12 655 Ana Rodríguez Rodríguez 2002 COUT
13 622 Aldara Cruces Cerviño 2001 PICA
14 641 Paula Lloves Losada 2001 2TUI
15 624 Ariadna Martinez Rey 2001 BARR
16 638 Maria Pereira Carbajo 2001 GUAR
17 640 Paula Alonso Alleres 2001 CAST
18 651 Ana Dominguez Abruñedo 2001 ROSA
19 639 Patricia Alvarez Dominguez 2001 BARR
20 660 Marta Alvarez Perez 2002 PICA
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Categoría Prebenjamín Masculina (675 m.)

Clasificación General
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Tiempo

1 729 Ismael Otero Martinez 2001 VICA
2 697 Iñaki Misa Costas 2001 PARR
3 703 Luís Comesaña Coello 2001 PARR
4 691 Diego Barros Carballo 2001 CSCV
5 690 David García Pérez 2001 2TUI
6 701 Joel Alonso Alonso 2001 PARR
7 737 Manuel Justo Seijo 2002 CSCV
8 715 Brais Gómez Barros 2001 COUT
9 58 Martin Meneses Alvarez 2001 BARR
10 681 Alejandro Gonzalez Vila 2001 BARR
11 692 Francisco Costas Conde 2001 PARR
12 753 Rafael Malvido Santos 2002 VICA
13 707 Miguel A. Pérez Calzado 2001 2TUI
14 718 Sergio Pérez Tizón 2001 OTPE
15 740 Oscar Bouzas Alonso 2002 COUT
16 684 Brais López Peleteiro 2001 2TUI
17 579 Lois Alonso González 2002 2TUI
18 694 Iago Cousiño González 2001 PICA
19 709 Oscar Santiago Portillo 2001 PARR
20 722 Xián Pazos González 2001 RIAV
21 724 Daniel González Benitez 2001 RIAV
22 719 Oscar Caride Rodríguez 2001 RIAV
23 695 Iago Perez Gonçalves 2001 BARR
24 735 Juan Pedro Fontán Chuduba 2002 2TUI
25 734 David Lago Tizón 2002 CSCV
26 748 Alejandro Souto Neira 2002 RIAV
27 739 Noah Ptero Pinp 2002 PICA
28 756 Mario Lloves Fernandez 2002 ROSA
29 751 David Bernárdez Miranda 2002 VICA
30 708 Miguel Alonso Mendez 2001 2TUI
31 698 Ivan Iglesias Gámez 2001 BARR
32 750 Adrián Peleteiro Merino 2002 CREC
33 741 Oscar González Domínguez 2002 2TUI
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Categoría Pitufo Masculina (125 m.)

Clasificación General
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo

1 820 Alejandro Alvarez Alonso 2003 ROSA
2 872 Cesar Davila Piñeiro 2004 COUT
3 821 Gonzaloz Alvarez Alonso 2003 ROSA
4 812 Xabier Soliño Martínez 2003 2TUI
5 827 Diego Rodríguez Rodríguez 2004 2TUI
6 817 M. Xabier Abal Mosteiro 2003 Ind
7 815 Fiz Pazos González 2003 RIAV
8 819 Marcos González Domínguez 2003 Ind
9 822 Alvaro Virzi Gavilan 2003 ROSA
10 818 Ricardo Buceta Mosteiro 2003 Ind
11 816 Artai Pazos González 2003 RIAV
12 837 Yeray Abril Martínez 2004 RIAV
13 841 David Zapatero Cougil 2005 AVAT
14 814 Samuel Pazos Lomba 2003 RIAV
15 74 Brais Ferreira Rodríguez 2006 CREC
16 843 Yeray Alonso Alonso 2005 SMO

Categoría Pitufo Femenina (125 m.)
Clasificación General
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo

1 855 Lucía Portela Otero 2003 2TUI
2 863 Ainoha Hermida Durán 2003 SMO
3 867 Ainoa Santos Piñeiro 2003 VICA
4 851 Antía Pazos García 2003 CSCV
5 864 Xiana Lence Vilaboa 2003 RIAV
6 857 Mar Novoa Romero 2003 VINC
7 859 Paula Comesaña Coello 2003 PARR
8 856 Lucia Villasenin Navarro 2003 MOST
9 869 Alba García Pérez 2004 2TUI
10 879 Cecilia Abal Mosteiro 2004 Ind
11 870 Ana Arean Gomez 2004 PICA
12 885 Naira Cougil Santos 2005 AVAT
13 884 Africa Lago Blanco 2005 PARR
14 844 Noelia Santiago Portillo 2005 SMO

El Juez Arbitro
José Saturnino Molares Alvarez
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Vigo
Carrera Absoluta 7700 m 

Clasificación General
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Licencia Tiempo Cat. Sexo

1 218 Manuel Angel Penas Blanco 1977 PUMA GA12255 23,18 A M
2 308 José Carlos Adán Arias 1967 Ind A/8162 24,16 C M
3 209 Alejandro Pesado Fernández 1975 SGPO GA17120 24,36 A M
4 203 Luis Alberto Martínez Duran 1973 MOJA GA7350 24,50 A M
5 225 Alvaro Prieto Fervenza 1980 VICA GA15614 24,50 A M
6 250 Anton Amoedo Gimenez 1970 VALM GA16029 25,55 B M
7 208 Javier Lopez Dominguez 1975 ATH 0 26,02 A M
8 230 Alberto Carlos Lario Portela 1986 CSCV GA16010 26,03 A M
9 213 Roberto Riobo Estevez 1975 VICA A/8318 26,04 A M

10 309 Jose Andres Fervenza Fragueiro 1967 VALM GA13092 26,19 C M
11 231 Brais Misa Garcia 1988 VALM GA19076 26,21 A M
12 235 Antonio Sobrado Fernández 1968 Ind 0 26,23 B M
13 318 Diego José Pio Vaquero 1971 Ind 0 26,34 A M
14 336 Manuel Rodriguez Coello 1966 ATH A/8237 26,36 C M
15 303 José Luis Varela González 1966 PRRI A/7823 26,41 C M
16 292 José Carlos Diéguez Muñoz 1964 ATV A/7700 26,45 C M
17 838 Rubén Pereira Cardalda 1977 Ind 0 26,55 A M
18 399 Roberto Carlos Vales López 1978 COCO GA17205 27,05 A M
19 299 Carlos Javier Estévez Alonso 1965 ATV A/6697 27,13 C M
20 217 Alberto González Martínez 1977 Ind 0 27,14 A M
21 759 Daniel Vila Combarro 1978 Ind 0 27,18 A M
22 266 J. Carlos Graña Perez 1972 VICA GA17471 27,43 B M
23 244 Antonio Campos Abalde 1969 ATV A/6113 27,51 B M
24 198 Patricia  Mendes Pereira 1981 CSCV GA 19613 27,53 A F
25 215 Oscar Crespo Freitas 1977 VICA GA15610 28,01 A M
26 305 Jesús Goce Lemos 1966 SMO GA19014 28,02 C M
27 285 Ricardo Fernandez Costa 1962 VESM 0 28,03 C M
28 227 José Luis González Núñez 1981 Ind 0 28,05 A M
29 258 Luis Méndez Torres 1971 Ind 0 28,27 B M
30 221 Rodrigo Alonso Fernández 1978 Ind 0 28,40 A M
31 304 Juan Carlos Vidal González 1966 PRRI A/8116 29,03 C M
32 279 María Soledad Castro Soliño 1965 CSCV GA 9172 29,06 C F
33 297 Alberto Vázquez Rodríguez 1965 ATV A/7701 29,09 C M
34 307 Jose Francisco Vidal Otero 1966 VICA GA19119 29,11 C M
35 246 Gorka Abitua Odriozola 1969 Ind 0 29,14 B M
36 315 Manuel Fernandez Pereiro 1958 PRRI GA16091 29,20 D M
37 205 David Rodriguez Cabaleiro 1973 Ind 0 29,33 A M
38 326 Santiago Mallo Vilas 1960 SMO GA19623 29,42 D M
39 284 José Manuel Gallego Guisande 1961 ATV A/7704 30,05 C M
40 286 Manuel Crespo López 1962 Ind 0 30,15 C M
41 312 Sergio Rodríguez Rodríguez 1954 SAME GA17491 30,16 D M
42 300 Bernardo Molares Rivas 1965 ATV A/8232 30,18 C M
43 253 Horacio Gil Lameiro 1970 Ind 0 30,19 B M
44 321 Antonio Javier Pintos Ramos 1959 ATV A/8135 30,20 D M
45 395 Marcos PardoGarcía 1986 Ind 0 30,26 A M
46 294 Amador  Reboreda Graña 1965 PRRI A/8184 30,37 C M
47 293 Rene Lorenzo Táboa 1964 Ind 0 30,50 C M
48 283 Félix García Dios 1961 SMO GA19090 31,00 C M
49 251 Manuel  Martínez Fernández 1970 PRRI A/8281 31,13 B M
50 9 Ernesto Rodriguez Bolibar 966 AVAT 0 31,31 I M
51 239 José Domingo Alar Prado 1969 SMO A/8298 31,45 B M
52 237 Fernando Carnero Estevez 1969 2TUI 0 31,50 B M
53 267 Camilo Pazo Fernandez 1972 VICA GA17474 31,55 B M
54 212 Fernando Conde Lamas 1975 Ind 0 32,05 A M
55 302 Marcial Rodríguez Rey 1965 Ind 0 32,07 C M
56 204 Jose Manuel Herrera Brea 1973 VICA V-8343 32,09 A M
57 240 Manuel Valebona Refojos 1969 Ind 0 32,17 B M
58 228 Fernando Barreiro Gigirey 1982 SCAO A/6724 32,18 A M
59 264 Alejandro Mera Alvarez 1972 Ind 0 32,22 B M
60 216 José García Rodríguez 1977 Ind 0 32,26 A M
61 310 Jose Antonio Cid Rivas 1967 PRRI A/8283 32,26 C M

XXXI Trofeo S.A.D. Atletismo  San Miguel de Oia
20/04/2008Campo a través
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Vigo
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62 329 Carlos Abalde Abalde 1960 SMO 0 32,27 D M
63 222 Alexandre Porrúa Pereira 1978 Ind 0 32,28 A M
64 758 Saul Puime Paz 1977 Ind 0 32,31 A M
65 238 José Luis Aballe Piñeiro 1969 SMO A/8325 32,51 B M
66 241 Jaime Rodríguez Toubes 1969 Ind 0 32,58 B M
67 397 Carlos Torres Reyes 1967 Ind 0 33,02 C M
68 245 Evaristo García Martínez 1969 SAR A/5757 33,06 B M
69 332 Alberto Lores Pérez 1953 ATV A/4982 33,19 E M
70 280 Montserrat Carreira Costas 1967 CSCV GA 15983 33,37 C F
71 324 Manuel Franco Cividanes 1960 Ind 0 33,44 D M
72 232 Rafael Da Rocha Guisande 1968 Ind 0 33,46 B M
73 268 Araceli Portela Fernandez 1968 VICA 0 34,02 B F
74 331 Sixto Colmenero Pérez 1952 PAB 0 34,07 E M
75 269 Patricia Isabel Massó Alvarez 1969 VALM 0 34,11 B F
76 897 José Luis Alborés Fernández 1957 Ind 0 34,19 D M
77 224 Emilio Pazo Núñez 1979 Ind 0 34,23 A M
78 898 Mª del Carmen Rodríguez del Río 1955 ORD 0 34,27 D F
79 211 Juan Carlos Sotelo Paris 1975 Ind 0 34,30 A M
80 330 Jesús Bernal Gómez 1947 EGO GA19332 34,41 E M
81 197 Andrea Michele Rosario Faure 1979 CSCV GA 10754 34,48 A F
82 192 Mª José Grobas Garaboa 1972 ORD 0 34,54 A F
83 234 Santiago Domínguez Martín 1968 Ind 0 35,06 B M
84 256 José Manuel Lago Costas 1970 Ind 0 35,23 B M
85 281 Dolores Vázquez Fernández 1967 SMO GA19092 35,36 C F
86 247 Camilo González Moreira 1969 Ind 0 35,45 B M
87 270 Sandra Santodomingo Fabián 1969 SMO GA16553 36,26 B F
88 214 Felipe Silva Cedeira 1977 Ind 0 36,45 A M
89 199 Almudena Costas Penedo 1987 SMO GA16555 37,10 A F
90 274 Mª Beatriz Álvarez Lea 1970 SMO GA19095 37,12 B F
91 301 Juan Alonso Pérez 1965 Ind 0 38,19 C M
92 278 Mª Dolores Gonzalez Enriquez 1965 Ind 0 39,10 C F
93 271 Monserrat Alonso Costas 1970 SMO GA19096 39,16 B F
94 272 Aida Costas Cameselle 1970 SMO GA19093 40,16 B F
95 335 Julio Bernal Medina 1919 EGO GA19232 53,55 F M

Clasificación por categorías
Categoría A masculina nacidos entre 1973 y 1988 (7.770 m.)

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Licencia Tiempo Cat. Sexo
1 218 Manuel Angel Penas Blanco 1977 PUMA GA12255 23,18 A M
3 209 Alejandro Pesado Fernández 1975 SGPO GA17120 24,36 A M
4 203 Luis Alberto Martínez Duran 1973 MOJA GA7350 24,50 A M
5 225 Alvaro Prieto Fervenza 1980 VICA GA15614 24,50 A M
7 208 Javier Lopez Dominguez 1975 ATH 0 26,02 A M
8 230 Alberto Carlos Lario Portela 1986 CSCV GA16010 26,03 A M
9 213 Roberto Riobo Estevez 1975 VICA A/8318 26,04 A M

11 231 Brais Misa Garcia 1988 VALM GA19076 26,21 A M
13 318 Diego José Pio Vaquero 1971 Ind 0 26,34 A M
18 399 Roberto Carlos Vales López 1978 COCO GA17205 27,05 A M
20 217 Alberto González Martínez 1977 Ind 0 27,14 A M
21 759 Daniel Vila Combarro 1978 Ind 0 27,18 A M
25 215 Oscar Crespo Freitas 1977 VICA GA15610 28,01 A M
28 227 José Luis González Núñez 1981 Ind 0 28,05 A M
30 221 Rodrigo Alonso Fernández 1978 Ind 0 28,40 A M
37 205 David Rodriguez Cabaleiro 1973 Ind 0 29,33 A M
45 395 Marcos PardoGarcía 1986 Ind 0 30,26 A M
54 212 Fernando Conde Lamas 1975 Ind 0 32,05 A M
56 204 Jose Manuel Herrera Brea 1973 VICA V-8343 32,09 A M
58 228 Fernando Barreiro Gigirey 1982 SCAO A/6724 32,18 A M
60 216 José García Rodríguez 1977 Ind 0 32,26 A M
63 222 Alexandre Porrúa Pereira 1978 Ind 0 32,28 A M
64 758 Saul Puime Paz 1977 Ind 0 32,31 A M
77 224 Emilio Pazo Núñez 1979 Ind 0 34,23 A M
79 211 Juan Carlos Sotelo Paris 1975 Ind 0 34,30 A M
88 214 Felipe Silva Cedeira 1977 Ind 0 36,45 A M
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Categoría A Femenina nacidos entre 1973 y 1988 (7.770 m.)
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Licencia Tiempo Cat. Sexo

1 198 Patricia  Mendes Pereira 1981 CSCV GA 19613 27,53 A F
2 197 Andrea Michele Rosario Faure 1979 CSCV GA 10754 34,48 A F
3 192 Mª José Grobas Garaboa 1972 ORD 0 34,54 A F
4 199 Almudena Costas Penedo 1987 SMO GA16555 37,10 A F

Categoría B masculina nacidos entre 1968 y 1972 (7.770 m.)
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Licencia Tiempo Cat. Sexo

1 250 Anton Amoedo Gimenez 1970 VALM GA16029 25,55 B M
2 235 Antonio Sobrado Fernández 1968 Ind 0 26,23 B M
3 266 J. Carlos Graña Perez 1972 VICA GA17471 27,43 B M
4 244 Antonio Campos Abalde 1969 ATV A/6113 27,51 B M
5 258 Luis Méndez Torres 1971 Ind 0 28,27 B M
6 246 Gorka Abitua Odriozola 1969 Ind 0 29,14 B M
7 253 Horacio Gil Lameiro 1970 Ind 0 30,19 B M
8 251 Manuel  Martínez Fernández 1970 PRRI A/8281 31,13 B M
9 239 José Domingo Alar Prado 1969 SMO A/8298 31,45 B M

10 237 Fernando Carnero Estevez 1969 2TUI 0 31,50 B M
11 267 Camilo Pazo Fernandez 1972 VICA GA17474 31,55 B M
12 240 Manuel Valebona Refojos 1969 Ind 0 32,17 B M
13 264 Alejandro Mera Alvarez 1972 Ind 0 32,22 B M
14 238 José Luis Aballe Piñeiro 1969 SMO A/8325 32,51 B M
15 241 Jaime Rodríguez Toubes 1969 Ind 0 32,58 B M
16 245 Evaristo García Martínez 1969 SAR A/5757 33,06 B M
17 232 Rafael Da Rocha Guisande 1968 Ind 0 33,46 B M
18 234 Santiago Domínguez Martín 1968 Ind 0 35,06 B M
19 256 José Manuel Lago Costas 1970 Ind 0 35,23 B M
20 247 Camilo González Moreira 1969 Ind 0 35,45 B M

Categoría B Femenina nacidos entre 1968 y 1973 (7.770 m.)
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Licencia Tiempo Cat. Sexo

1 268 Araceli Portela Fernandez 1968 VICA 0 34,02 B F
2 269 Patricia Isabel Massó Alvarez 1969 VALM 0 34,11 B F
3 270 Sandra Santodomingo Fabián 1969 SMO GA16553 36,26 B F
4 274 Mª Beatriz Álvarez Lea 1970 SMO GA19095 37,12 B F
5 271 Monserrat Alonso Costas 1970 SMO GA19096 39,16 B F
6 272 Aida Costas Cameselle 1970 SMO GA19093 40,16 B F

Categoría C masculina nacidos entre 1961 y 1967 (7.770 m.)
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Licencia Tiempo Cat. Sexo

1 308 José Carlos Adán Arias 1967 Ind A/8162 24,16 C M
2 309 Jose Andres Fervenza Fragueiro 1967 VALM GA13092 26,19 C M
3 336 Manuel Rodriguez Coello 1966 ATH A/8237 26,36 C M
4 303 José Luis Varela González 1966 PRRI A/7823 26,41 C M
5 292 José Carlos Diéguez Muñoz 1964 ATV A/7700 26,45 C M
6 299 Carlos Javier Estévez Alonso 1965 ATV A/6697 27,13 C M
7 305 Jesús Goce Lemos 1966 SMO GA19014 28,02 C M
8 285 Ricardo Fernandez Costa 1962 VESM 0 28,03 C M
9 304 Juan Carlos Vidal González 1966 PRRI A/8116 29,03 C M

10 297 Alberto Vázquez Rodríguez 1965 ATV A/7701 29,09 C M
11 307 Jose Francisco Vidal Otero 1966 VICA GA19119 29,11 C M
12 284 José Manuel Gallego Guisande 1961 ATV A/7704 30,05 C M
13 286 Manuel Crespo López 1962 Ind 0 30,15 C M
14 300 Bernardo Molares Rivas 1965 ATV A/8232 30,18 C M
15 294 Amador  Reboreda Graña 1965 PRRI A/8184 30,37 C M
16 293 Rene Lorenzo Táboa 1964 Ind 0 30,50 C M
17 283 Félix García Dios 1961 SMO GA19090 31,00 C M
18 302 Marcial Rodríguez Rey 1965 Ind 0 32,07 C M
19 310 Jose Antonio Cid Rivas 1967 PRRI A/8283 32,26 C M
20 397 Carlos Torres Reyes 1967 Ind 0 33,02 C M
21 301 Juan Alonso Pérez 1965 Ind 0 38,19 C M
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Categoría C Femenina nacidos entre 1961 y 1967 (7.770 m.)

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Licencia Tiempo Cat. Sexo
1 279 María Soledad Castro Soliño 1965 CSCV GA 9172 29,06 C F
2 280 Montserrat Carreira Costas 1967 CSCV GA 15983 33,37 C F
3 281 Dolores Vázquez Fernández 1967 SMO GA19092 35,36 C F
4 278 Mª Dolores Gonzalez Enriquez 1965 Ind 0 39,10 C F

Categoría D masculina nacidos entre 1954 y 1960 (7.770 m.)
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Licencia Tiempo Cat. Sexo

1 315 Manuel Fernandez Pereiro 1958 PRRI GA16091 29,20 D M
2 326 Santiago Mallo Vilas 1960 SMO GA19623 29,42 D M
3 312 Sergio Rodríguez Rodríguez 1954 SAME GA17491 30,16 D M
4 321 Antonio Javier Pintos Ramos 1959 ATV A/8135 30,20 D M
5 329 Carlos Abalde Abalde 1960 SMO 0 32,27 D M
6 324 Manuel Franco Cividanes 1960 Ind 0 33,44 D M

Categoría E masculina nacidos entre 1931 y 1953 (7.770 m.)
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Licencia Tiempo Cat. Sexo

1 332 Alberto Lores Pérez 1953 ATV A/4982 33,19 E M
2 331 Sixto Colmenero Pérez 1952 PAB 0 34,07 E M
3 330 Jesús Bernal Gómez 1947 EGO GA19332 34,41 E M

Categoría F Femenina nacidos entre 1930 y antes 
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Licencia Tiempo Cat. Sexo

1 898 Mª del Carmen Rodríguez del Río 1955 ORD 0 34,27 D F

Categoría F masculina nacidos en 1930 y antes 
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Licencia Tiempo Cat. Sexo

1 335 Julio Bernal Medina 1919 EGO GA19232 53,55 F M

Clasificación por equipos V-1
1º Club Atletismo Vigo 

16 292 José Carlos Diéguez Muñoz 1964 ATV A/7700 26,45 C M
19 299 Carlos Javier Estévez Alonso 1965 ATV A/6697 27,13 C M
23 244 Antonio Campos Abalde 1969 ATV A/6113 27,51 B M
33 297 Alberto Vázquez Rodríguez 1965 ATV A/7701 29,09 C M

91 Puntos
2º Atletismo Concello de O Porriño

15 303 José Luis Varela González 1966 PRRI A/7823 26,41 C M
31 304 Juan Carlos Vidal González 1966 PRRI A/8116 29,03 C M
46 294 Amador  Reboreda Graña 1965 PRRI A/8184 30,37 C M
49 251 Manuel  Martínez Fernández 1970 PRRI A/8281 31,13 B M

141 Puntos

3º S. D. A. San Miguel de Oia
26 305 Jesús Goce Lemos 1966 SMO GA19014 28,02 C M
48 283 Félix García Dios 1961 SMO GA19090 31,00 C M
51 239 José Domingo Alar Prado 1969 SMO A/8298 31,45 B M
65 238 José Luis Aballe Piñeiro 1969 SMO A/8325 32,00 B M

190 Puntos
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Clasificación General Femenina

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Licencia Tiempo Cat. Sexo
1 198 Patricia  Mendes Pereira 1981 CSCV GA 19613 27,53 A F
2 279 María Soledad Castro Soliño 1965 CSCV GA 9172 29,06 C F
3 280 Montserrat Carreira Costas 1967 CSCV GA 15983 33,37 C F
4 268 Araceli Portela Fernandez 1968 VICA 0 34,02 B F
5 269 Patricia Isabel Massó Alvarez 1969 VALM 0 34,11 B F
6 898 Mª del Carmen Rodríguez del Río 1955 ORD 0 34,27 D F
7 197 Andrea Michele Rosario Faure 1979 CSCV GA 10754 34,48 A F
8 192 Mª José Grobas Garaboa 1972 ORD 0 34,54 A F
9 281 Dolores Vázquez Fernández 1967 SMO GA19092 35,36 C F

10 270 Sandra Santodomingo Fabián 1969 SMO GA16553 36,26 B F
11 199 Almudena Costas Penedo 1987 SMO GA16555 37,10 A F
12 274 Mª Beatriz Álvarez Lea 1970 SMO GA19095 37,12 B F
13 278 Mª Dolores Gonzalez Enriquez 1965 Ind 0 39,10 C F
14 271 Monserrat Alonso Costas 1970 SMO GA19096 39,16 B F
15 272 Aida Costas Cameselle 1970 SMO GA19093 40,16 B F

Clasificación General Masculina
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Licencia Tiempo Cat. Sexo

1 218 Manuel Angel Penas Blanco 1977 PUMA GA12255 23,18 A M
2 308 José Carlos Adán Arias 1967 Ind A/8162 24,16 C M
3 209 Alejandro Pesado Fernández 1975 SGPO GA17120 24,36 A M
4 203 Luis Alberto Martínez Duran 1973 MOJA GA7350 24,50 A M
5 225 Alvaro Prieto Fervenza 1980 VICA GA15614 24,50 A M
6 250 Anton Amoedo Gimenez 1970 VALM GA16029 25,55 B M
7 208 Javier Lopez Dominguez 1975 ATH 0 26,02 A M
8 230 Alberto Carlos Lario Portela 1986 CSCV GA16010 26,03 A M
9 213 Roberto Riobo Estevez 1975 VICA A/8318 26,04 A M

10 309 Jose Andres Fervenza Fragueiro 1967 VALM GA13092 26,19 C M
11 231 Brais Misa Garcia 1988 VALM GA19076 26,21 A M
12 235 Antonio Sobrado Fernández 1968 Ind 0 26,23 B M
13 318 Diego José Pio Vaquero 1971 Ind 0 26,34 A M
14 336 Manuel Rodriguez Coello 1966 ATH A/8237 26,36 C M
15 303 José Luis Varela González 1966 PRRI A/7823 26,41 C M
16 292 José Carlos Diéguez Muñoz 1964 ATV A/7700 26,45 C M
17 399 Roberto Carlos Vales López 1978 COCO GA17205 27,05 A M
18 299 Carlos Javier Estévez Alonso 1965 ATV A/6697 27,13 C M
19 217 Alberto González Martínez 1977 Ind 0 27,14 A M
20 759 Daniel Vila Combarro 1978 Ind 0 27,18 A M
21 266 J. Carlos Graña Perez 1972 VICA GA17471 27,43 B M
22 244 Antonio Campos Abalde 1969 ATV A/6113 27,51 B M
23 215 Oscar Crespo Freitas 1977 VICA GA15610 28,01 A M
24 305 Oscar Crespo Freitas 1966 SMO GA19014 28,02 C M
25 285 Ricardo Fernandez Costa 1962 VESM 0 28,03 C M
26 227 José Luis González Núñez 1981 Ind 0 28,05 A M
27 258 Luis Méndez Torres 1971 Ind 0 28,27 B M
28 221 Rodrigo Alonso Fernández 1978 Ind 0 28,40 A M
29 304 Juan Carlos Vidal González 1966 PRRI A/8116 29,03 C M
30 297 Alberto Vázquez Rodríguez 1965 ATV A/7701 29,09 C M
31 307 Jose Francisco Vidal Otero 1966 VICA GA19119 29,11 C M
32 246 Gorka Abitua Odriozola 1969 Ind 0 29,14 B M
33 315 Manuel Fernandez Pereiro 1958 PRRI GA16091 29,20 D M
34 205 David Rodriguez Cabaleiro 1973 Ind 0 29,33 A M
35 326 Santiago Mallo Vilas 1960 SMO GA19623 29,42 D M
36 284 José Manuel Gallego Guisande 1961 ATV A/7704 30,05 C M
37 286 Manuel Crespo López 1962 Ind 0 30,15 C M
38 312 Sergio Rodríguez Rodríguez 1954 SAME GA17491 30,16 D M
39 300 Bernardo Molares Rivas 1965 ATV A/8232 30,18 C M
40 253 Horacio Gil Lameiro 1970 Ind 0 30,19 B M
41 321 Antonio Javier Pintos Ramos 1959 ATV A/8135 30,20 D M
42 395 Marcos PardoGarcía 1986 Ind 0 30,26 A M
43 294 Amador  Reboreda Graña 1965 PRRI A/8184 30,37 C M
44 293 Rene Lorenzo Táboa 1964 Ind 0 30,50 C M
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45 283 Félix García Dios 1961 SMO GA19090 31,00 C M
46 251 Manuel  Martínez Fernández 1970 PRRI A/8281 31,13 B M
47 9 Ernesto Rodriguez Bolibar 966 AVAT 0 31,31 I M
48 239 José Domingo Alar Prado 1969 SMO A/8298 31,45 B M
49 237 Fernando Carnero Estevez 1969 2TUI 0 31,50 B M
50 267 Camilo Pazo Fernandez 1972 VICA GA17474 31,55 B M
51 212 Fernando Conde Lamas 1975 Ind 0 32,05 A M
52 302 Marcial Rodríguez Rey 1965 Ind 0 32,07 C M
53 204 Jose Manuel Herrera Brea 1973 VICA V-8343 32,09 A M
54 240 Manuel Valebona Refojos 1969 Ind 0 32,17 B M
55 228 Fernando Barreiro Gigirey 1982 SCAO A/6724 32,18 A M
56 264 Alejandro Mera Alvarez 1972 Ind 0 32,22 B M
57 216 José García Rodríguez 1977 Ind 0 32,26 A M
58 310 Jose Antonio Cid Rivas 1967 PRRI A/8283 32,26 C M
59 329 Carlos Abalde Abalde 1960 SMO 0 32,27 D M
60 222 Alexandre Porrúa Pereira 1978 Ind 0 32,28 A M
61 758 Saul Puime Paz 1977 Ind 0 32,31 A M
62 238 José Luis Aballe Piñeiro 1969 SMO A/8325 32,51 B M
63 241 Jaime Rodríguez Toubes 1969 Ind 0 32,58 B M
64 397 Carlos Torres Reyes 1967 Ind 0 33,02 C M
65 245 Evaristo García Martínez 1969 SAR A/5757 33,06 B M
66 332 Alberto Lores Pérez 1953 ATV A/4982 33,19 E M
67 324 Manuel Franco Cividanes 1960 Ind 0 33,44 D M
68 232 Rafael Da Rocha Guisande 1968 Ind 0 33,46 B M
69 331 Sixto Colmenero Pérez 1952 PAB 0 34,07 E M
70 224 Emilio Pazo Núñez 1979 Ind 0 34,23 A M
71 211 Juan Carlos Sotelo Paris 1975 Ind 0 34,30 A M
72 330 Jesús Bernal Gómez 1947 EGO GA19332 34,41 E M
73 234 Santiago Domínguez Martín 1968 Ind 0 35,06 B M
74 256 José Manuel Lago Costas 1970 Ind 0 35,23 B M
75 247 Camilo González Moreira 1969 Ind 0 35,45 B M
76 214 Felipe Silva Cedeira 1977 Ind 0 36,45 A M
77 301 Juan Alonso Pérez 1965 Ind 0 38,19 C M
78 335 Julio Bernal Medina 1919 EGO GA19232 53,55 F M

El Juez Arbitro
José Saturnino Molares Alvarez
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